sub lapsu Joh: Inopke de branke in 40 deniq.

gr. inter

(1477: Joh. Inopke de branke obligant lraun sub titulo et

MKS, 185-186.

sigillo Bol: patris,

av de: Conradi

Par Waise / Poison

Kabathy

(1471)

№ ob. jac. f. ^{specimen} Andrew Cyclopedia de K.

tr de K. Succam. Ceyron.

vendit. positionem

(~~Species~~ indubia, disti. Ceyron.) ipsum et
materna successione concordantem nro Paulo de

Duda pro 100 scrog. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

MKS, 160^o

Paw. Worenowa / Powsin

Kabathy (1472)

hereditas in distr. Warschowien.

Nob. Han. Crotek et Powozyn^{sz} bona in Powozyn,
K. Kabathy et dyony in distr. Wars. et cetera bona
in regno Polonie nob^{is} sigism. Christophero Petro et Alex-
andro tuis germanis de Ostrolenka hereditis pro

1000 scelig. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit

"Pri^{us} scriptum nemini tradatur, nisi manibus dⁿⁱ sicⁱ
~~Drusbya~~ ven. Wars. et Calych[?]; quia. fo. rogatum
est per partes et commissum."

MK. 9. 17

09

transactio n^o realizowana KP.

Paw. W-wa/Powsin
1507,

Cebathy

(1501, 1506)

villam in dist. Varsch

Jac. Croyele de Powsyno Joanni Byelawsky

tenetur 400 den. gr. in 1/2 gr. minus 30 den. ob.

sub capite ville c.

(1506) Katarzyna f. olim Albice Gloskows
vel. nob. Joh^{is} Byelawski nyskijsz potnes
denni pnapacki.

Kl^{at} 18, 254

Paw. w-wa / Powsino

(1505)

not.

Kabathy

jac. cytolak de Powsino

bona hereditaria Powsino et k. in dist.

Varschouien

censum \checkmark ^{1 moriam q. i. 1/2 q.} _{na} ^{pro 10 eloz q. i.}

mydorkow ad altare Corra-

kousky (Varsch.) vendit

panalis Dorothee relicte, Stanii Kasherne ~~et Stanii~~
et Sophie germanis de Waw. ad altare Corra-kouski

KK 18, 282

Cabathy

Wassz/

(1522)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: ex registro iudicii terre-
stris Cziechonoviensis de anno 1518: Pomtitorius de Pawlowo
castellanus Cziechonoviensis ac nobiles Margaretha et Dorothea
filie olim nobilis Joannis de Bogathe habentes ad latus no-
biles videlicet Margaretha Andream Fowsinski Czolek de C. et
Dorothea Stanislaum Lekowski maritos suos recognoverunt,
quia tenentur 630 sexag. gr. in $1/2$ gr. nobili Sigismundo de
Dobrzankowo filio olim magnifici Nicolai Wąszch palatini Masovie
de Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu quo non solverint
extunc omnes portiones suas in et super bonis Bogathe. Wie-
liedrosz, Bobowe in districtu Przasnizensi et Krizewo in
districtu Makoviensi, nichil excipiendo preter derelicta et
devoluta si que evenerint futura post aliquam ex sororibus

germanis dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare,
Anne, Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si venerint
non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum
Cziechomoniensem equali portione dividi debent non obstante
quadam reformatione priori per nobilem Annam consortem
nobilis Venceslai de Brescwie prefato Sigismundo patri
suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausu-
lam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et
omnes porciones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditabilibus
patris ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkowo canonici
Warchoviensis videlicet Gostkowo, Haschowo, Lishagora, Sdbyky
concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum
Sigismundum de Dobzankowo pendent."